
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N.° 16.269 DE 13 DE MAIO DE 2021. 

Que o servidor CLEVERSON ANTONIO 
MOREIRA, responderá temporariamente pela 
Chefia do Setor de Tesouraria. 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais, e considerando: 

Que a servidora Janaina Mansueto Guimarães Ferreira, ocupante do cargo de Chefe 
do Serviço de Tesouraria da Prefeitura Municipal de Agudos, encontra-se afastada por 
motivos de saúde; 

Considerando ainda, a necessidade de haver chefe no setor; 

RESOLVE: 

Artigo 1 0. DESIGNAR o funcionário, CLEVERSON ANTONIO MOREIRA, portador 
do R.G. sob n.° 25.522.967-7 e C.P.F. sob n.° 181.271.628-17, exercente do cargo em 
comissão de Secretário de Administração e Finanças, para acumular temporariamente o 
cargo de Chefe do Serv. de Tesouraria, pelo período de 30 (trinta) dias. 

Artigo 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Agudos, 13 de maio de 2021. 

FERNANDA ANI 
ito Municipa 

Redigido por KSC.S. 



Publicado em: 13 de maio de 2021. 
Página: 06 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos 


